[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ

РЕШЕНИЕ
     24. 09. 2008                                                                                                            № 63
Об утверждении
 нормативов потребления
коммунальных услуг
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Уставом муниципального образования город Гороховец Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец
решил:

1. Утвердить нормативы потребления коммунальных услуг для населения муниципального образования город Гороховец согласно приложениям № 1,2,3,4,5,6.
2. Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с 01.01.2009.
Председатель Совета народных депутатов
                                                   В.А.Папп

Глава города
                                                А.Е.Лютов
Приложение № 6

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования город Гороховец

                                                                                                                                      от 24.09.2008  № 63
Норматив отопления

Гкал на кв. метр общей площади жилого помещения равномерно в течение года

	Количество этажей в доме
	Дом построенный до 1999 года

	Одноэтажный
	0,028

	двухэтажный
	0,026

	трехэтажный
	0,016

	четырехэтажный
	0,016

	пятиэтажный
	0,014